
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1ч о% 2015° w5 ¥YR 
r. Краснодар 

©б утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 116» 

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О не- 

коммерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совер- 

шенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений», постановлением администрации муниципального образования 

город Краснодар от 27.12.2010 № 10606 «О Порядке создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации мупиципальных учреждений муниципальнсго 

образования город Краснодар, утверждении уставов муниципальных учрежде- 
ний муниципального образования город Краснодар и внесения в них измене- 

ний» постановляю: 
1. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного образо- 

вательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Дет- 
ский сад комбинированного вида № 116» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници- 
пального образования город Краснодар от 19.10.2011 № 7769 «Об утвержде- 

нии Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад kori- 

УПРАВЛЕНИЕ 
ДЕЛАМИ 

департамента 00 

администрации муниципального 
образования город Краснодар И.А.Алферова 

e


